
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4834

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 186

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2023 16:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de camisetas em poliviscose para divulgação de eventos de diversos
Departamentos da Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de camisetas em poliviscose para divulgação de eventos de diversos
Departamentos da Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00 Processo Administrativo 186/2022 - PE 01/2023 Baixar

21/03/2023 00:00:00 ATA DE AMOSTRAS PE 01/2023 Baixar

08/03/2023 00:00:00 Ata de Amostra do PE 01/2023 Baixar

07/02/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4834/pstrongaquisicao-de-camisetas-em-poliviscose-para-divulgacao-de-eventos-de-diversos-departamentos-da-municipalidade-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14167d82f1fa9854c3f23464681e21ef.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec9987f0a25e3514ce05e22b7a1d394a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/069646cf20c112e2c721aee3d40bc6d4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15b8b710c593c2b1dec2dd2b27add26c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
V. F. ALVES DE SO... 45 2 07/04/2023Baixar

RENATO DE OLIVEIR...572 68 04/09/2023Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/295f2cfc625080258ca3b30e20c271d9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d07238dece62df7bed0173a49620945b.pdf

